
　　　　　　お客様へ訪問する際はマスク着用を義務付けます。
　　　　　　車中には手指アルコール・次亜塩素酸水を常備し2時間に一度、

　　　　　　帰社後、車中のドアを開放し空気換気を行います。

2020年4月1日

新型コロナウィルスに対する

アイクリーングループの対策について

　　　　　『接触感染対策』

　　　　　　今後とも皆様のご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　お客様へ訪問する際は手指アルコール除菌剤にて手指消毒を行い、
　　　　　　お伺いさせて頂きます。
　　　　　　車中移動の際、帰社時も同様に手洗い・うがいの消毒を行います。

　　　　　『飛沫感染対策』

　　　　　『健康・衛生管理』

　　　　　　業務中体調不良を感じた場合も、体温を測り休憩もしくは早退する。

　　　　　　お客様の感染予防に従事いたします。

　　　　　　出勤前に検温し37.5度以上ある場合は出勤を控え休みと取る。

　　　　　　お客様に安心して弊社のサービスをご利用頂けるよう感染予防に努め
　　　　　　より良い環境作りをサポートさせて頂きます。

主な感染経路の3項目に関して当社の対策をお知らせいたします。

　　　　　『経口感染対策』

　　　　　　お客様へ訪問する際は手指アルコール除菌剤にて手指消毒を行い、
　　　　　　マスク着用義務付けお伺い致します。
　　　　　　レンタル商品や衛生陶器類の定期的なメンテナンスを行い、

　　　　　　車中内に噴霧し空間除菌を行います。
　　　　　　空間除菌器を各車両１台設置し常時空間を除菌します。


